Томская область Каргасокский район
Муниципальное казенное учреждение
Совет Новоюгинского сельского поселения
Четвертого созыва

 Решение

07.04.2022                                                                                                                           № 39
село Новоюгино
О прекращении полномочий муниципальной
избирательной комиссии муниципального
образования Новоюгинское сельское поселение

   В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет Новоюгинского сельского поселения
РЕШИЛ единогласно:
  1. Считать прекратившей полномочия муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Новоюгинское  сельское поселение.
  2. Признать утратившим силу решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 06.08.2018 № 40 «Об утверждении муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»».
  3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию Томской области.
  4.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Новоюгинского сельское поселение.
  5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета Новоюгинского
сельского поселения	           					                           Н.В. Захаров

Глава  Новоюгинского
сельского поселения						                           Н.В. Захаров

[bookmark: _GoBack]